
Kontaktní osoba: xxxx, Residence Manager, mobilní tel.: (+420) - xxxxxxxxxxxxxx 

POSKYTOVATEL: CEELI Institut, o.p.s. 

KLIENT: Univerzita Karlova 
I DATUM KONÁNÍ AKCE: 17. + 18.6.2024 

SMLOUVA O VYUŽITÍ OBJEKTU 
A PŘEHLED ZÁKLADNÍCH PODMÍNEK 

Zarezervované místnosti 
Příprava: 17.6.2024 od 7:00 hod. 
Zahájení akce: 17.6. od 8:30hod. Ukončení akce: 18.6. do 17:30 hod. 
Likvidace: 18.6. do 19:00 hod. 
Místnost: 1. patro - sály č. 2.5 + foyer 2.3 + 2.4 + balkony 2.12 + 2.14, sociální zázemí

Pronájem cena: 110.000 Kč+ 21% DPH ve výši 23.100,- Kč; cena s DPH 133.100,- Kč 
(pronájem - prostory 1. patra 2 x 55.000 Kč) 

Ubytování: účastníci hradí sami 

Další hodiny: v případě nedodržení předem sjednaných časů přípravy, akce samotné nebo likvidace 
bude fakturováno penále ve výši 5 000 Kč bez DPH za každou započatou hodinu 

Maximální počet osob: 30 - 40 
Účel: Konference RECETAS 

Služby v rámci koordinace akce /Ujednáni s klientem 

Velký sál 2.5 - školní uspořádání pro 32 osob, řečnický pult, vpředu vpravo stůl+ 1 židle, v zadní
části sálu 2 široké stoly na nápoje a malé občerstvení
Sál 2.4 - knihovna s umístěnými stojany s ramínky
Hala u hlavního vchodu v přízemí - 1 stůl + 2 židle na registraci, 4 tabule na směrovky
Foyer + balkony - gastro-stolky a další inventář bude zajištěn cateringovou společností na
základě dohody s Klientem.

Catering 

Zajišťuje Klient - společnost ARA MARK

Technické vybaveni a ostatni vybavenost 

Technické vybavení - projektor, stolek pod dataprojektor, plátno, flipchart

Doprava 

Překladatelské služby 

2 x parkovací karta - po celou dobu akce

1 









nedotčena. Smluvní strany se zavazují jednat v dobré víře a nahradit takto 
neúčinné, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení účinným, platným 
a vymahatelným ustanovením co možná nejvíce odpovídajícím účelu a obsahu 
neúčinného, neplatného nebo nevymahatelného ustanovení. 

Správnost výše nákladů a podrobných údajů ohledně Vaší akce uvedené v Přehledu 
základních podmínek a ve Smlouvě o využit( objel<tu laskavě potvrdte podpisem na níže 
uvedeném místě a zašlete tento dokument Poskytovateli. 

Klient bere na vědom{ a souhlasí, že odeslání podepsaného návrhu této Smlouvy 
Poskytovateli není považováno za přijeti nabídky ve smyslu občanského zákoníku. Tato 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma Smluvními 
stranami, resp. doručením Smlouvy podepsané oběma Smluvními stranami Klientovi. 

Já (my) přijímám/e výše uvedené podmínky, které jsem/jsme si důkladně přečetl/i. Níže 
podepsaná osoba potvrzuje, že je oprávněným zástupcem Klienta. 

Klient: 

Univerzita Karlova 
Fakulta humanitních studií 
Pátkova 2137/5 
182 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208. 

Jméno: 
doc. Věra Sokolová, M.A., Ph. 

Podpj/

Datum: ,dc.&,.'ZPt�

5 

Poskytovatel: 
CEELI Institut, o.p.s. 
Havlíčkovy sady 58 
120 00 Praha 2 

IČ: 261 67 379 
DIČ: CZ 261 67 379 

Datum: /0. 6. 2t../. 
__ __.._ ______ _


